АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля 2022 года

      № 07-63-а
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 16 мая 2022 года № 07-44-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов»
       Администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приложение № 2 к Постановлению администрации Мелегежского сельского поселения от 16 мая 2022 года № 07-44-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции (приложение №2).
Глава администрации

   С.Ю. Прохоренко

8(813-67)38245

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от 07 июля 2022 года № 07-63-а
(приложение № 2)

СОСТАВ КОМИССИИ
по проверке готовности жилищного фонда и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2022-2023 годов в Мелегежском сельском поселении

Председатель комиссии:

Прохоренко Светлана Юрьевна – глава администрации Мелегежского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Огурцова Наталья Николаевна– заместитель главы администрации Мелегежского сельского поселения.
Члены комиссии:
Александрова Наталья Сергеевна - начальник службы ВДГО филиала г. Тихвина АО "Газпром газораспределение Ленинградская область";

Баринов Андрей Григорьевич – начальник Тихвинского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-западного управления Ростехнадзора;

Вишнякова Мария Ивановна – депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения;

Даркова Ольга Александровна – государственный инспектор Тихвинского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-западного управления Ростехнадзора;
Карпов Николай Александрович – начальник   Мелегежского ЖКХ ОАО «УЖКХ Тихвинского района»;
Макарова Елена Владиславовна – специалист администрации Мелегежского сельского поселения;

Шелемех Вера Владимировна – управдом Мелегежского ЖКХ ООО «УЖКХ Тихвинского района».
         _________________________